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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань 
розвитку інфраструктури, транспорту та зв’язку
17.02.2023                                                                                                               № 12                     
                                                                                                                 м. Кам’янське

	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Підгурський М.І.
	заступник голови постійної комісії 

	СЕКРЕТАР:
	Дідур В.В.
	секретар постійної комісії

	ПРИСУТНІ:
	Савченко О.В.
	член постійної комісії


	
	Самойловіч О.О.

	член постійної комісії


	ВІДСУТНІ:
	Антощенко І.Г.

Бабенко М.М.
	член постійної комісії
голова постійної комісії

	
	
	

	
	Бєклєшов Д.О.
	член постійної комісії



	ЗАПРОШЕНІ:
	Воронова С.А.
	начальник відділу регуляторної політики та правової роботи департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	
	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	
	Засядьвовк В.М.
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	
	Каграманян Д.К.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

	
	Калмиков М.Ю.
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	
	Конельський Д.П.
	начальник управління  транспортної інфраструктури
та зв’язку міської ради

	
	Коряк Е.М.
	начальник управління молоді 
та спорту міської ради

	
	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної політики міської ради

	
	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	
	Пелипас Г.В.
	начальник служби у справах дітей міської ради 

	
	Кремінь В.А.
	заступник директора, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології 
та природних ресурсів міської ради

	
	Саєнко Ю.В.
	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	
	Сорокіна Г.О
	заступник начальника відділу персоналу міської ради

	
	Чернець Н.А.
	начальник відділу секретаріату міської ради

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 30 сесії міської ради



	2.
	Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради



ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0


1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 30 сесії міської ради
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження звіту про виконання бюджету Кам’янської міської територіальної громади за 2022 рік
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.  з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №703-25/VIIІ «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф.  з інформацією з даного питання 
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №392-14/VIII «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 4. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кам’янської міської територіальної громади гуртожитку за адресою: 
вул. Волкова, 10,  який перебуває у власності  ПрАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» в новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня швидкої медичної допомоги» в новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження статуту Комунального закладу 
«Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради в новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до відомостей КНП КМР «ЦПМСД №3», 
у зв’язку з приєднанням до нього КНП КМР «МКДЦ»  

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 9. Про внесення змін до відомостей Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 10. Про набуття (припинення) прав на землю
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 11. Про передачу громадянам земельних ділянок у власність 
та на умовах оренди
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Програми розвитку та утримання Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» на 2023 рік

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. наголосив 
що за пропозиціями постійних комісій міської ради з питань житлово-комунального господарства та з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій пропонується виключити зазначений проєкт рішення міської ради з проєкту порядку денного 30 сесії міської ради у зв’язку 
з доопрацюванням 

УХВАЛИЛИ: враховуючи звернення заступника директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
Засядьвовка В.М. та за пропозиціями постійних комісій міської ради з питань житлово-комунального господарства та з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій проєкт рішення міської ради «Про затвердження Програми розвитку та утримання Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Управляюча компанія 
по обслуговуванню житлового фонду» на 2023 рік» не розглядати

СЛУХАЛИ: 13. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №446-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янська теплопостачальна компанія» на 2022–2025 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 14. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №447-14/VIIІ «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» 
на 2022–2024 роки»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №449-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» на 2022–2025 роки» 
зі змінами 
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін  до рішення міської ради від 22.12.2021 №427-14/VIII «Про затвердження «Екологічної програми Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2025 роки» зі змінами 
ВИСТУПИЛИ: заступник директора, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін  до рішення міської ради від 29.11.2022 №721-25/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2023 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради Кремінь В.А.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №435-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку сімейної та гендерної політики на території Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2026 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 20. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII «Про затвердження Комплексної програми соціального захисту 
та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження положення про департамент соціальної політики Кам’янської міської ради у новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження положення про Комунальний заклад «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради у новій редакції

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 23. Про затвердження положення про порядок та умови надання соціальних послуг отримувачам за рахунок бюджетних коштів, 
з установленням диференційованої плати та за рахунок отримувача соціальних послуг або третіх осіб, які надаються Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради у новій редакції
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 24. Про внесення доповнень до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №711-25/VIII «Про планування діяльності міської ради 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К., начальник відділу регуляторної політики та правової роботи департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Воронова С.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: проєкт рішення прийняти до відома
СЛУХАЛИ: 25. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №425-14/VІІІ «Про затвердження Програми розвитку Комунальної установи «Притулок для тварин» Кам’янської міської ради на 2022–2025 роки» 
зі змінами 

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 26. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №426-14/VІІІ «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин Кам’янської територіальної громади на 2022–2025 роки»
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Каграманян Д.К. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.11.2014 №1149-57/VI  «Про затвердження Порядку найменування та перейменування вулиць, провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих 
на території міста Кам’янське, та присвоєння їм імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій»  зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник  управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 28. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №477-14/VIII «Про затвердження Програми захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022–2025 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник  служби у справах дітей міської ради Пелипас Г.В. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 29. Про збільшення штатної чисельності Комунального закладу «Дитячо-юнацька футбольна школа «Надія» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: начальник  управління молоді та спорту міської ради 
Коряк Е.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 30. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2021 №237-08/VIII «Про затвердження положення про відділ персоналу Кам’янської міської ради» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника відділу персоналу міської ради 
Сорокіна Г.О. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 31. Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані 
у ІІ півріччі 2022 року

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу секретаріату міської ради Чернець Н.А. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: додаткове питання 1. Про звернення депутатської фракції «Європейська Солідарність» у Кам’янській міській ради до Президента України, Верховної Ради України щодо повернення додаткової винагороди 
для українських військових і силовиків, навіть якщо вони не перебувають 
на фронті
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу секретаріату міської ради Чернець Н.А. 
з інформацією з даного питання у зв’язку з відсутністю доповідача 
від депутатської фракції «Європейська Солідарність»

УХВАЛИЛИ: прийняти проєкт рішення (звернення) до відома

2. Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 22.12.2021 №472-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку транспортного комплексу Кам’янської міської територіальної громади 
на 2022(2025 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління  транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 24.06.2022 №618-20/VIII «Про затвердження Програми діяльності Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» 
на 2022–2025 роки»

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити управлінню транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Голова комісії                                                             Михайло ПІДГУРСЬКИЙ
Секретар комісії                                                         Віталій ДІДУР
